

EMESSO ORDINATIVO NR. 4-1 DEL 9.12.2015  
euro 286,90 SU O/A NR. 321-380  
(euro 11,55 + 265,35)

3308/11  
42  
E1)

## FATTURA ELETTRONICA

### Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01431180551  
Progressivo di invio: P000000678  
Formato Trasmissione: SDI11  
Codice Amministrazione destinataria: XDL2LT

Emesso Buono MOD. 31 bis C.G. "per versamento  
ritenute" IVA n. 3 sull'O.A. n. 380  
cap. 3348/M in data 14/12/15  
euro 60,92  
IL DIRETTORE

### Dati del cedente / prestatore

#### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01431180551  
Codice fiscale: 01431180551  
Denominazione: PROMO RIGENERA SRL  
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

#### Dati della sede

Indirizzo: VIA DELLE ACACIE SNC  
CAP: 05018  
Comune: ORVIETO  
Provincia: TR  
Nazione: IT

### Dati del cessionario / committente

#### Dati anagrafici

Codice Fiscale: 90096400321  
Denominazione: ISPettorato Territoriale Friuli -

#### Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA V. VENETO 1  
CAP: 34132  
Comune: TRIESTE  
Provincia: TS  
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione 1.1

### Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)  
Valuta importi: EUR  
Data documento: 2015-11-25 (25 Novembre 2015)  
Numero documento: 688/2015PA  
Importo totale documento: 337.82  
Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00  
Causale: FATTURA ACCOMPAGNATORIA P.A. SPLIT

### Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 2522157  
Codice Identificativo Gara (CIG): Z42172A5FC

### Dati relativi al trasporto

#### Altri dati

Peso lordo: 0.00  
Peso netto: 0.00

**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

**Nr. linea: 30**

Descrizione bene/servizio: **CARTUCCIA HP N° 78**  
Quantità: **3.0000000**  
Unità di misura: **Pz**  
Valore unitario: **15.0000000**  
Valore totale: **45.0000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 40**

Descrizione bene/servizio: **TPNER KYOCERA TK-435**  
Quantità: **3.0000000**  
Unità di misura: **Pz**  
Valore unitario: **15.5000000**  
Valore totale: **46.5000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 50**

Descrizione bene/servizio: **TONER KYOCERA TK-160**  
Quantità: **2.0000000**  
Unità di misura: **Pz**  
Valore unitario: **9.9800000**  
Valore totale: **19.9600000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 60**

Descrizione bene/servizio: **TONER KYOCERA TK-3130**  
Quantità: **4.0000000**  
Unità di misura: **Pz**  
Valore unitario: **24.3600000**  
Valore totale: **97.4400000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 70**

Descrizione bene/servizio: **TONER KYOCERA TK-475**  
Quantità: **4.0000000**  
Unità di misura: **Pz**  
Valore unitario: **17.0000000**  
Valore totale: **68.0000000**  
IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura** **MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Spese accessorie: **0.00**  
Arrotondamento: **0.00**  
Totale imponibile/importo: **276.90**  
Totale imposta: **60.92**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2016-01-25** (25 Gennaio 2016)  
Importo: **276.90**  
Codice IBAN: **IT30B0103025701000000401108**  
Sconto per pagamento anticipato: **0.00**  
Penale per ritardato pagamento: **0.00**

**CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE**  
**A DITTA Prato RIGENERA SRL**  
**HA ESEGUITO REGOLARMENTE la**  
**fornitura retroindiale**  
**SI AUTORIZZA IL PAGAMENTO DI EURO 337,82**  
**IMPORTO CORRISPONDENTE AI PREZZI CORRENTI**  
**E CONFORMI A QUELLI SULLA PIAZZA**  
**" COLLAUDATORE**

*[Handwritten signature]*



**VISTO**: si liquidano € 337,82  
e si dichiara la regolare fornitura della merce  
indicata nella presente fattura, la prenotazione  
nel registro mod. 24 corso  
e che i prezzi sono congrui.  
Trieste, li - 9 DIC. 2015



**DIRIGENTE**  
**(Ing. G.P. Migali)**

*[Handwritten signature]*

Prenotato al N. 16/2015  
di carico Reg. mod. 24 c  
**CONSEGNATARIO**  
**E DANELUTTI**  
*[Handwritten signature]*

